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Podkład pod tory trakcji szynowej

Przedmiotem wzoru użytkowego jest podkład pod tory tra¬

kcji szynowej, zwłaszcza w strefie rozjazdów.

Układanie torów w strefie rozjazdów jest, ze względu na

występowanie większej ilości szyn i zmiennej odległości

miedzy nimi, mocno utrudnione.

Znane są podkłady układane w strefie rozjazdów,gdzie po uło¬

żeniu na nich szyn wykonywane są otwory, w których za pomoce

kołków rozporowych mocuje si^ podkładki stalowe typu PT.Szy¬

na mocowana jest do podkładki stalowej PT za pomoce nakładek

przytwierdzonych 3 rubę s topowa.Stosowanie takich podkładów

jest pracochłonne i kłopotliwe.

Znane sa również podkłady prefabrykowane,wykonywane w kilku

wersjach wymiarowych, w których fabrycznie wykonane są otwo¬

ry lub osadzone kotwy mocujące w miejscach przewidywanego

przebiegu szyn.Stosowanie takich podkładów wymaga dużej dok¬

ładności w układaniu torowiska i jest kłopotliwe ze względu

na duże ilość wersji wymiarowych.

Istota wzoru użytkowego jest podkład wykonany z masy betoft

nowej, korzystnie zbrojonej, posiadający kształt dwóch pryzm

o przekroju trapezu z załamane krawędzią przy dłuższej pod-
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stawie, poleczonych łęcznikiem.W górnej części trapezów u-

midszczone sę wtopki tworzęce łoże o przekroju trapezu.Łoże

posiada szczelinę która umożliwia włożenie i swobodne prze-
JcoTZustźn^/^no

suwanie śruby stopowej .IV edmionio wykonaniu, łoże posiada

kształt łba śruby stopowej.

Tak wykonany podkład umożliwia dowolne ustawienie śrub

stopowych utwierdzających szyny przez co umożliwia szybkie

i łatwe układanie torów w strefie rozjazdów.

Przedmiot wzoru przedstawiony jest na rysunku na którym

fig.l przedstawia połowę podkładu * w widoku z boku, a vig.2-

przekrój poprzeczny przez część pryzmowę podkładu.

Podkład według 'wzoru wykonany jest z masy betonowej i_,

korzystnie zbrojonej, i posiada kształt dwóch pryzm 2 o prze¬

kroju trapezu z załamana krawędzie 3_ przy dłuższej podstawie,

Pryzmy 2 połączone sę łęcznikiem 4.W górnej części pryzm 2

umieszczone sę wtopki j5 tworzęce łoże o przekroju trapezu.

Wtopki _5 sę jednostronnie otwarte tworzęc szczelinę (5.

Tak wykonane podkłady układa się na trasie toru w miej¬

scach padkiad rozjazdów i układa na nich szyny.IV łoża _5 wpro¬

wadza się, nie uwidocznione na rysunku, śruby stopowe i przy

ich pomocy przytwierdza się szyny do podkładu.
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Zastrzeżenia ochronne

1. Podkład pod tory trakcji szynowej wykonany z masy

betonowej, korzystnie zbrojonej, znamienny tym,że wykona¬

ny jest z dwóch pryzm /2/ o przekroju trapezu z załamane

krawędzie /3/ przy dłuższej podstawie, poleczonych łączni¬

kiem /A/, orzv czym w córnei części orvzm /2/ umieszczone

są wtopki /5/ tworzące łoże o przekroju trapezu ze szcze¬

lina /6/.

2. Podkład według zastrz.l, znamienny tym,że łoże po¬

siada kształt łba iiruby stopowej.
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